UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS - CTBJ

Avenida Manoel Gracindo - Km 01 / Planalto Horizonte - Bom Jesus – Piauí

Site: www.ufpi.br/ctbj E-mail: auxilio.ctbj@ufpi.edu.br

WhatsApp: (89) 8125-5703

1ª CONVOCAÇÃO

A Direção do Colégio Técnico de Bom Jesus (CTBJ), vinculado à

Universidade Federal do Piauí (UFPI), de acordo com a Resolução n° 004/2021-

EPEX/UFPI, torna público a 1ª Convocação dos Candidatos da Lista de

Espera do Processo Seletivo Interno para concessão do Benefício Auxílio

Estudantil (BAE) - Edital 002/2023 - CTBJ/UFPI - BAE.

Os estudantes convocados devem enviar os Dados Bancários e demais

informações solicitadas através do Formulário Google Próprio:

https://forms.gle/jBPRhoUvsSEsdwfK8, até dia 24/04/2023.

O não envio no período acima implicará na retirada do estudante da

Folha de Pagamento.

CANDIDATOS CONVOCADOS - LISTA DE ESPERA

ORDEM ESTUDANTE

1º IASMINY XAVIER CAVALCANTE

2º CAMILA PINHEIRO ALENCAR

3º KAROLAINE CRISTINA MARQUES LIMA

4º TALYSSON LEAL MARTINS

5º IRISLAINE MENDES MARTINS

Bom Jesus - PI, 20/04/2023.

Raimundo Falcão Neto
(Diretor CTBJ/UFPI)

http://www.ufpi.br/ctbj
mailto:auxilio.ctbj@ufpi.edu.br
https://forms.gle/jBPRhoUvsSEsdwfK8